
Nasjonalt senter for kvinnehelseforskning – Årsrapport 2022 

Forord – om senteret, visjoner og mål 
 
Nasjonalt senter for kvinnehelseforskning skal være et nasjonalt forskningsmiljø som skal utvikle og øke 
kunnskapen om kvinners helse. Senteret skal ha en overordnet funksjon som legger til rette for forskning 
på kvinners helse nasjonalt. Senterets formål er å bidra til å utvikle og heve kvaliteten på kunnskap om 
kvinnehelse og –sykdom, samt å overføre kunnskap tilbake til hele behandlingskjeden.  
Det nasjonale senteret skal gjennomføre forskningsprosjekter, og sikre at helsepersonell får overført 
kunnskap fra slik forskning i sitt arbeid, både i spesialisthelsetjenesten og primærhelsetjenesten. 
Nettverksbygging på tvers av fagfelt og regioner blir fortsatt en viktig del av forskningssenterets 
oppgaver. Satsingen er i tråd med regjeringens seks punkter for bedre kvinnehelse.  
Målgrupper er helsepersonell, myndigheter og allmennheten.  

Det nasjonale forskningssenteret skal først og fremst bygge kompetanse innen kvinnehelse og 
kjønnsforskjeller i helse. Formidling av kunnskap gjennom undervisning i grunnutdanning, og videre- og 
etterutdanning vil fortsatt være en av senterets viktigste oppgaver. 

Per i dag har senteret 25 ansatte: 7 forskere, en statistiker, en fulltids medie- og 
kommunikasjonsrådgiver, en forskningsadministrativ koordinator, og 15 stipendiater, postdoktor- og 
ph.d.-kandidater. Fire ansatte har professorkompetanse.  

Senteret ble etablert i 2006. Siden den gang er 32 doktorgrader tilknyttet senteret fullført. Senteret har 
omfattende internasjonale og nasjonale forsknings- og utviklingssamarbeid som omfatter flere temaer 
knyttet til kvinners helse (reproduktiv helse og fruktbarhet, fødselshjelp, innvandrerhelse, kreft, 
livsstilssykdommer, helseatferd og hjertesykdom hos kvinner). Senteret tilbyr støtte til 
forskningsadministrasjon og til pedagogisk utvikling av tilknyttede doktorgrads-/mastergradsstudenter 
og doktorgradskandidater.  

Videre er senteret i dialog med Helse- og omsorgsdepartementet om sentrale områder av kvinners helse 
som bør omtales i den kommende NOU om kvinners helse, blant annet osteoporose og brudd, mental 
helse hos spedbarnsmødre, migrasjon og helse, vulvasykdommer og fysisk aktivitet som medisin m.m.   

I 2022 lanserte vi Kvinnehelsepodden. Kvinnehelsepodden er en forskningsbasert podkast med 
fødselslege Liv Ellingsen (som også er tilknyttet Nasjonalt senter for kvinnehelseforskning) som 
programleder. Vi lagde og publiserte 21 episoder fra sommeren 2022 og ut året, delt opp i to sesonger. 
Disse sesongene handler i hovedsak om svangerskap og fødsler, med temaer som psykisk helse under 
svangerskapet og etter fødselen, preeklampsi, igangsetting av fødselen, assistert befruktning/IVF, 
keisersnitt, å føde for tidlig, trening i svangerskapet og etter fødselen, bekkenleddsmerter, å kjenne liv, 
setefødsler, hvordan du kan påvirke ditt barns helse allerede i magen (og før du blir gravid), tidlig 
ultralyd/NIPT, svangerskapskvalme, tvillinger, fødselsrifter, med mer. Vi hadde også en episode om 
vulvodyni, og i 2023 skal vi lage flere episoder om andre temaer relatert til kvinners helse, og ikke kun 
svangerskap og fødsel.  
Episodene har totalt rundt 15 000 nedlastninger. Vi har foreløpig ikke brukt en krone på markedsføring, 
eller markedsført Kvinnehelsepodden i noen særlig grad, så dette er et antall vi er fornøyd med. Vi 
planlegger å markedsføre podkasten mer i 2023, og har konkrete planer for dette, og håper dermed også 
å øke antall nedlastninger/lyttere.  



Statistikk over lytterne viser at vi treffer ønsket målgruppe godt:  
 89 prosent av lytterne er kvinner. 
 Flest lyttere er i aldersgruppen 28-34 år. Deretter følger 35-44 år, og så 45-59 år.  
 Nesten 92 prosent lytter via mobil (i tråd med øvrig podkastlytting). 
 44,6 prosent lytter via Apple/iTunes, 41,4 prosent lytter via Spotify. 

 

Resultat 2022 

  

Diagrammet sammenligner resultatmål for årene 2020, 2021 og 2022 for vitenskapelige artikler, PhD grader, rapporter, 
nettverksmøter, kurs, forskningssamarbeid, podcast og oppslag i digitale medier. Resultatmålene er oppnådd. 
 

Grafen bygger på følgende resultatmål: 
20 vitenskapelige publikasjoner/år. Resultat: 36 

1 PhD grad/år. Resultat: 1 

1 rapport fra aktuelle registre hvert 5. år. Resultat: Publisert 2021 

Deltakelse på 4 nettverksmøter, hvorav 2 internasjonale/år. Resultat: 4, 2  

4 kurs/fagdager for helsepersonell, hvorav 1 i andre helseregioner/år. Resultat: 4, 0 

Forskningssamarbeid med andre regioner i 2/3 av alle prosjekter. Resultat: 16/28 

12 Podcast/år. Resultat: 25 
12 x informasjon til publikum i digitale medier; 9 blogger/artikler på forskning.no, 14 andre oppslag i 
media /år. Resultat: 23 

 

Kompetansespredning til helsepersonell:  
Nasjonale kurs 
Gynekologiske problemstillinger i ungdomstiden, Oslo 27.4. 
Jordmorsymposium, 1 time webinar: 29.3, 5.4, 24.5, 20.9 og 1.11.  
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Når kroppen er gravid og sjelen syk, Oslo 12.9.  
Infertilitet - fra diagnose til behandling, Oslo 28.9.  

I tillegg bidrar senteret med overføring av kunnskap tilbake til hele behandlingskjeden gjennom 
rådgivning, veiledning og utarbeidelse av kliniske veiledere.  

Kompetansespredning til myndigheter og allmennheten:  
Senteret anser denne aktiviteten som viktig for å nå ut med ny kunnskap om kvinnehelse og 
kjønnsforskjeller i helse til allmennheten. 
Senterets referansegruppe har representanter fra alle helseregioner og i tillegg en brukerrepresentant 
fra Norske Kvinners Sanitetsforening. Referansegruppen er en ressurs som fremmer samarbeid på tvers 
av miljøer og regioner og spiller en sentral rolle i senterets aktiviteter. Referansegruppen deltar i 
strategiarbeid, utvikling av forskningsprosjekter, kurs og konferanser. Referansegruppen er en viktig del 
av senterets virksomhet. Det ble avholdt møter med referansegruppen 4. februar og 23. september 
2022. 

Forskningsnettverk  
Senterets ansatte har engasjert seg i flere nasjonale og internasjonale forskningsnettverk:  
ROAM - Reproductive outcome among migrants; et internasjonalt nettverk om svangerskapsutfall hos 
migranter.  
Nasjonalt samarbeid om mødredødsfall. Nettverket gransker alle mødredødsfall og formulerer kliniske 
anbefalinger.  
Nordisk samarbeid om mødredødsfall. 
Senter for forskning på hjertesykdom hos kvinner.  
FOKO - Forskning om kvinner med kjønnslemlestelse.  
Global Fragility Fracture Network. Internasjonalt nettverk for forskning innen beinskjørhet og brudd. 
Nordic Marcé Society. Nettverk for økt fokus på kunnskap om mental helse i perinatalperioden.  
INOSS - International Obstetric Surveillance System.  

Nettverkene har årlige møter. Her presenteres nye forskningsresultater, og nye prosjekter planlegges. 
Denne aktiviteten fremmer internasjonalt samarbeid. Deltakelse på nasjonale og internasjonale 
forskningsnettverk vil fortsatt være en viktig del av senterets aktivitet. 

Aktivitet 

Undervisning 
Alle regioner: Utdanning av helsepersonell: 56 timer  
Flere regioner: Utdanning av helsepersonell: 13 timer  
Egen region: Utdanning av helsepersonell: 169 timer  
 

Klinisk aktivitet 
I regi av senteret foregår en kontinuerlig forskningsprosess for å finne nye og bedre behandlingsmetoder 
til kvinner med kroniske sykdommer i underlivet. Senteret har ikke behandlingsfunksjon, men en av våre 
postdoc stipendiater er senior overlege ved Vulvapoliklinikken, Oslo universitetssykehus. 
Vulvapoliklinikken har et landsdekkende spesialtilbud til kvinner med behandlingsresistente kroniske 
lidelser i vulvaregionen. Vulvapoliklinikken tilbyr PDT behandling av pasienter med genital erosiv lichen 
planus. Denne behandlingen er igangsatt etter at PhD prosjektet gjennomført ved Nasjonal 



kompetansetjeneste for kvinnehelse viste gode resultater. Vår postdoc stipendiat er hovedveileder for 
en ny PhD kandidat som også er tilknyttet senteret. De gjennomfører en ny lege-initiert randomisert 
kontrollert behandlingsstudie på pasienter med den inflammatoriske hudsykdommen genital erosiv 
lichen planus. 42 pasienter skal inkluderes. I tillegg er vår postdoc stipendiat medveileder i en annen 
studie ved Vulvapoliklinikken, hvor man undersøker effekten av somatokognitiv behandling av 
vulvodynipasienter. Postdoc stipendiaten er initiativtager til nettsiden «Vulva.no», med faglig 
informasjon til pasienter og helsepersonell. Dette er Norges første nettside for kvinner med vulvalidelser. 
 

Formidling 
Allmennheten - alle regioner 

 Hud & Helse 2/2022: Hudsykdommer og seksualitet: - Fortsatt tabubelagt. (Oppslag i media) 
 Bergens Tidende 4.2: Hver tredje spedbarnsmor har fått depressive symptomer under pandemien. 

(Oppslag i media) 
 Ba.no 4.2: Fødsel under pandemien: Mange som har hatt uheldige opplevelser (Oppslag i media) 
 VG 4.2: Ny norsk studie: Hver tredje spedbarnsmor har fått depressive symptomer under pandemien. 

(Oppslag i media) 
 Dagens medisin 26.3: Svært få tilbys behandling som kan halvere risiko for nytt brudd. (Oppslag i 

media) 
 Psykologisk.no 8.4: Innfør nasjonal screening for depresjon i svangerskap og spedbarnstid nå. 

(Oppslag i media) 
 Psykologisk.no 4.5: Eksperter etterspør screening for fødselsdepresjon – Helsedirektoratet sier nei. 

(Oppslag i media) 
 Aftenposten 18.9: Advarte om manglende kvinnehelse-satsing for 23 år siden: – Hvorfor skjer det ikke 

noe? (Oppslag i media) 
 NTB 17.11: Færre dødsfall blant gravide og nybakte mødre i Norge. (Oppslag i media) 
 VG 17.11: Færre dødsfall blant gravide og nybakte mødre i Norge. (Oppslag i media) 
 TV2 17.11: Færre dødsfall blant gravide og nybakte mødre i Norge. (Oppslag i media) 
 Dagens medisin 18.11: Færre dødsfall blant gravide og nybakte mødre i Norge. (Oppslag i media) 
 NRK radio 18.11: Færre dødsfall blant gravide og nybakte mødre i Norge. (Oppslag i media) 
 Aftenposten 27.12: Kronikk Den globale veksten av keisersnitt ligner en epidemi. Kan den ramme 

Norge? (Oppslag i media) 
 Kvinnehelsebloggen 12.1: Kan bedre kommunikasjon redusere alvorlige fødselskomplikasjoner blant 

innvandrerkvinner? (Oppslag i media) 
 Kvinnehelsebloggen 9.2: Er det en sammenheng mellom hormoner i overgangsalder og føflekkreft? 

(Oppslag i media) 
 Kvinnehelsebloggen 11.3: ABC-klinikken bør utvides, ikke legges ned (Oppslag i media) 
 Kvinnehelsebloggen 11.5: De usynlige endringene i graviditeten (Oppslag i media) 
 Kvinnehelsebloggen 19.10: Hva er egentlig kvinnehelse? (Oppslag i media) 
 ScienceNordic 25.11: What is women’s health and why is it important? (Oppslag i media) 
 forskning.no 28.1: Intense fødesmerter gjør at kvinner vil ha keisersnitt neste gang (Oppslag i media) 
 forskning.no 4.2: Hver tredje spedbarnsmor har fått depressive symptomer under pandemien. 

(Oppslag i media) 
 forskning.no 24.3: Jordmødre lytter fortsatt på fosterhjertet med stetoskop (Oppslag i media) 
 Kvinnehelsepodden jun 22: Svangerskapsforgiftning/preeklampsi (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden jun 22: Psykisk helse og svangerskap, fødsel og barsel (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden jun 22: Når fødselen settes i gang (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden jul 22: Keisersnitt (Podcast) 



 Kvinnehelsepodden jul 22: Trening i svangerskapet og etter fødsel (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden jul 22: Å føde for tidlig (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden jul 22: Å kjenne liv i magen: Når skal du være bekymret? (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden jul 22: Alvorlig blødning etter fødselen (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden aug 22: Assistert befruktning: Stadig flere får hjelp til å bli gravide (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden aug 22: Bekkensmerter i graviditeten og etter fødselen (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden aug 22: Hvordan livet i magen påvirker barnets helse resten av livet (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden okt 22: Tidlig ultralyd og NIPT-test for gravide (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden okt 22: Fødsel med vakuum/sugekopp og tang (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden nov 22: Veksthemming: Når barnet i magen vokser lite (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden nov 22: Fødselsrifter (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden nov 22: Gravid med tvillinger (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden nov 22: Hvordan foregår en tvilllingfødsel (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden des 22: Hva er vulvodyni (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden des 22: Svangerskapskvalme (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden des 22: Alvorlig infeksjon i forbindelse med fødsel (Podcast) 
 Kvinnehelsepodden des 22: Er setefødsel trygt? (Podcast) 
 Nye OUS 9.11: Føde- og barseltilbudet i nye sykehus (Podcast) 
 Familieliv 18.11: I mors liv. (Podcast) 
 Huden snakker 1.10: Om huden mellom beina hennes. (Podcast) 
 Huden snakker 24.11: Mer om huden mellom beina hennes. (Podcast) 

 
 

Allmennheten - flere regioner 

 Vangen S. Kvinnen er det sterke kjønn, men til hvilken pris. Kvinnehelseutvalget 20.1 (Webinar) 
 Sørbye IK. Mipreg-studien: Bedret svangerskap- og fødselsomsorg til innvandrerkvinner. 

Kvinnehelseutvalget 20.1 (Webinar) 
 Al-Zirqi I. Kjønnsforskjeller i helse: Biologiske forskjeller kvinner og menn.  Høyres kvinnegruppe, OUS 

2.5. (Foredrag) 
 Eberhard-Gran M. Perinatal mental helse. Høyres kvinnegruppe, OUS 2.5 (Foredrag) 
 Sørbye IK. Mipreg-studien: Bedret svangerskap- og fødselsomsorg til innvandrerkvinner. Høyres 

kvinnegruppe, OUS 2.5 (Foredrag) 
 Sørbye IK. Omskjæring. Høyres kvinnegruppe, OUS 2.5 (Foredrag) 
 Eberhard-Gran M. Graviditet og psykisk sykdom. Hva mangler vi av helsetjenester? Venstres 

kvinnegruppe, Stortinget 21.8 (Veiledning) 
 
 
Allmennheten - egen region 

 Bjørnerem Å. Beinskjørhet og Brudd. Dagens Medisin, Oslo 16.3. (Foredrag) 
 

 
Helsepersonell og andre faggrupper - alle regioner 

 Helgesen AL. Vulvaforum, tverrfaglig digitalt medlemsmøte, 29.4. (Seminar) 
 Helgesen AL. Vulvaforum, tverrfaglig digitalt årsmøte, 30.11. (Seminar) 
 Helgesen AL. Hudsykdommer i vulva, Vulva.no 11.5 (Webinar) 
 Helgesen AL. Sykdommer i vulva. Primærmedisinsk uke 27.10 (Kurs) 
 Støer NC. Menopausal hormone therapy and risk of breast cancer. NOFE 2022, Tromsø 26.-27.10 

(Konferanse) 



 Riska BSL. Time-varying exposure to anti-osteoporosis drugs and risk of first-time hip fracture – a 
population wide study within the Norwegian Epidemiologic Osteoporosis Studies (NOREPOS), NOFE 
2022, Tromsø 25.-27.10 (Konferanse) 

 Riska BSL. Benskjørhetsmedisin: tidsvarierende bruk og risiko for hoftebrudd – en befolkningsbasert 
NOREPOS-studie, MUSS 2022, Gardermoen 10.-11.11. (Konferanse) 

 Al-Zirqi I. Uterusruptur - konsekvenser for mor og barn. DNLF obligatorisk obstetrisk kurs, Oslo 18.1. 
(Kurs) 

 Al-Zirqi I. Når kroppen er gravid og sjelen syk. RBUP Oslo 12.9 (Kurs) 
 Sørbye IK. Reproduktiv helse blant innvandrerkvinner. DNLF obligatorisk obstetrisk kurs, Oslo 21.1. 

(Kurs)  
 Sørbye IK. Overtidig svangerskap. Induksjon av fødsel. DNLF obligatorisk obstetrisk kurs, Oslo 21.1. 

(Kurs) 
 Sørbye IK. SAINT studien: En randomisert dobbeltblind studie av butylscopolamin og bikarbonat på å 

fremme spontan fødsel blant induserte førstegangsfødende kvinner. NGF årsmøte 26.10 (Seminar) 
 Sørbye IK. Induksjon av fødsel. Introduksjonskurs i gynekologi og obstetrikk, AHUS 2.11. (Webinar) 
 Sørbye IK. SAINT studien: En randomisert dobbeltblind studie av butylscopolamin og bikarbonat på å 

fremme spontan fødsel blant induserte førstegangsfødende kvinner. Perinataldagene 2022, 17.11. 
(Konferanse) 

 Laine K. Fødselens varighet. DNLF obligatorisk obstetrisk kurs, Oslo 20.1. (Kurs) 
 Laine K. Perinatal helse i Norge over tid. NGF årsmøte 26.10 (Seminar) 
 Laine K. Tidstrender ved bruk av keisersnitt i Norge i henhold til Robsons klassifikasjonssystem, og 

effekten på perinatal og neonatal helse. Perinataldagene 2022, 16.11. (Konferanse) 
 Owe KM. Kan vi forebygg overvekt og fedme hos gravide? Jordmorsymposium 24.5 (Webinar) 
 Owe KM. Poster: Maternal birthplace and risk of Postpartum Hemorrhage by length of residence: a 

registry-based study. NOFE 26th Annual Meeting, Tromsø 25.-27.10 (Konferanse) 
 Owe KM. Apgar score and maternal region of birth: a population-based registry linkage study in 

Norway. Perinataldagene 17.11 (Konferanse) 
 Eberhard-Gran M. Depressive symptomer og fødselsopplevelse hos spedbarnsmødre under covid-19-

pandemien. Jordmorsymposium 5.4 (Webinar) 
 Eberhard-Gran M. Når kroppen er gravid og sjelen syk. RBUP Oslo 12.9 (Kurs) 
 Eberhard-Gran M. Depressive symptomer og fødselsopplevelse hos spedbarnsmødre under covid-19-

pandemien. Perinataldagene 17.11. (Konferanse) 
 Nyfløt LT. Mødredødsfall i Norge. DNLF obligatorisk obstetrisk kurs, Oslo 18.1 (Kurs) 
 Nyfløt LT. Antenatale og obstetriske blødninger. DNLF obligatorisk obstetrisk kurs, Oslo 18.1 (Kurs) 
 Nyfløt LT. Klassifisering av mødredødsfall; hvordan gjennomføre audit? OCiNOR Bergen, 21.3 

(Konferanse) 
 Nyfløt LT. Mødredødsfall i Norge 2012-2018. NGF årsmøte 26.10 (Seminar) 
 Nyfløt LT. Obstetrikk i konfliktsituasjoner. NGF årsmøte 26.10 (Seminar) 
 Roland MCP. Ernæring i svangerskapet. DNLF obligatorisk obstetrisk kurs, Oslo 17.1 (Kurs) 
 Pettersen S. Å miste livmoren for ikke å miste livet – en studie av peripartum hysterektomi grunnet 

alvorlig postpartumblødning ved OUS fra 2008-2017, Perinataldagene 2022, 17.11. (Konferanse) 
 Reigstad MM. Cervix cytologi - Screening for livmorhalskreft. Follo kommune. 2.11. (Veiledning) 
 Reigstad MM. Gynekologiske problemstillinger i ungdomstiden. DNLF kurs i Ungdomsmedisin 23.9. 

(Kurs) 
 Reigstad MM. Komplikasjoner ved assistert befruktning. DNLF kurs Oslo 28.9. (Kurs) 
 Gynekologen 1/2022: Mors fødested, innvandringsbakgrunn og risiko for alvorlige fødselsrifter under 

fødsel. (Oppslag i media) 



 Vangen S. Female genital cutting (FGC) in women living in Norway. Consequences and treatment. 
FOKO, Oslo 13.-15.5. (Konferanse) 

 Vangen S. Menopausal hormone therapy and breast cancer risk: a population-based cohort study in 
Norway. NGF årsmøte 26.10 (Seminar) 

 
Helsepersonell og andre faggrupper - flere regioner 

 Fossli M. Poster: Effect of a postpartum weight loss intervention in women with obesity: a 
randomized controlled trial, Nordic Obesity Meeting 2022, Copenhagen 17.-19.11 (Konferanse) 

 Engelhart C. Poster: Practice, skills and experience with the Pinard stethoscope for intrapartum Foetal 
monitoring: Focus group interviews with Norwegian midwives. 22nd Conference of Nordic Federation 
of Midwives, Helsinki 4.-6.5. 

 Engelhart C. Practice, skills and experience with the Pinard stethoscope for intrapartum foetal 
monitoring: Focus group interviews with Norwegian midwives. Normal labour and birth Århus 13.9 
(Konferanse) 

 Engelhart, C. Fosterovervåkning. Den Norske Jordmorforening, Stavanger 24.9 (Seminar) 
 Engelhart, C. Fosterovervåkning. Fødestuejubileum, Tynset 3.11 (Seminar) 
 Nyfløt LT. Postpartumblødning. Fagdag Ålesund sykehus 23.3 (Seminar) 
 Skytte HS, Comprehensive Metabolic Profiling of Healthy Pregnancies Versus Pregnancies Complicated 

by Preeclampsia. A Longitudinal Study. SRI 69th Annual Meeting Denver, USA 15.-19.3 (Konferanse) 
 Riska BSL. Poster: Risk of hip fracture in Norwegians using anti-osteoporosis medication 2005-2016, 

26th Nordic Congress of Gerontology, Odense 8.-10.6 (Konferanse) 
 Riska BSL. Time-varying exposure to anti-osteoporosis drugs and hip fracture risk, NordicEpi 2022, 

Reykjavik 18-19.8 (Konferanse) 
 Bjørnerem Å. Use of Bone Turnover Markers in Monitoring Osteoporosis Treatment in Patients with 

Fragility Fractures: Target Values and Daytime Variation. European Calcified Tissue Society, Helsinki 
10.5. (Konferanse) 

 Bjørnerem Å. Is the Association of Physical Activity with Bone Microarchitecture Causal? A Study of 
Adult Female Twin Pairs. Global Fragility Fracture Network, Melbourne 20.10. (Konferanse) 

 Eberhard-Gran M. How can Nordic data sources contribute to existing evidence on perinatal mental 
health? The Nordic Psychiatrist, Issue 2 2022. (Oppslag i media) 

 Eberhard-Gran M. Graviditet og psykisk sykdom. Spesialistutdanningen i psykiatri, Røros 9.11. (Kurs) 
 Laine K. Risk of recurrent preterm birth in women with a history of preterm birth: A registry study of 

213 335 women in Norway. XXVII European congress of perinatal medicine, Lisboa 23.6. (Konferanse) 
 Laine K. Poster: Intrapartum fetal mortality and factors associated with maternal health in Norway 

during 1967-2018. Birth congress Milano 10.12. (Konferanse) 
 Laine K. Invited speaker: How to protect perineum. European urogynecology association, Antibes 

21.10. (Konferanse) 
 Laine K. Invited speaker: When to perform an episiotomy. The 30th World Congress Controversies on 

Controversies in Obstetrics, Gynecology & Infertility, Amsterdam 26.11. (Konferanse) 
 Laine K. Invited speaker: Operative vaginal delivery consequences. Birth congress Milano 10.12. 

(Konferanse) 
 Helgesen AL. Poster: Feasibility and acceptability of somatocognitive therapy in the treatment of 

women with provoked vestibulodynia – ProLove feasibility study. EFIC 12, Dublin 27.-30.04. 
(Konferanse) 

 Sørbye IK. Maternal healthcare to migrant women in Scandinavia. Closing gaps and reducing 
inequities. DevRes 2022 Conference, Uppsala 22.-24.8 (Konferanse) 



 Sørbye IK. Poster:  The Safe Induction of Labor in Norway Trial (SAINT study): A double-blind 
randomized placebo-controlled four-arm trial to assess the efficacy of oral bicarbonate and 
intravenous butylscopolamine bromide to facilitate spontaneous (non-operative) delivery in women 
with induced labor. Study protocol. Birth 2022, Milano 7.-10.12 (Konferanse) 

 Owe KM. Poster: Maternal birthplace and risk of Postpartum Haemorrhage. A Norwegian population-
based cohort study. SPER 35th Annual Meeting, Chicago 13.-14.6 (Konferanse) 

 Owe KM. Association between maternal birthplace and Postpartum Haemorrhage by length of 
residence: a nationwide registry-based study. NordicEPI, Reykjavik 17.-21.8 (Konferanse) 

 
 
Helsepersonell og andre faggrupper - egen region 

 Helgesen AL. Hudsykdommer i vulva. Losby gods 4.3 (Seminar) 
 Helgesen AL. Vulvovaginale hudlidelser, Novartis seminar, Oslo 29.9 (Seminar) 
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 Engelhart C. Fødsel og fødsels komplikasjoner. OsloMet, Bachelor Paramedisin 9.11 (Kurs) 
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 Laine K. Menstrual Health in Norway. Centre for Global Health UiO 2.6. (Webinar) 
 Laine K. Preterm birth. Medfak UiO 21.4 og 27.10. (Kurs). 
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 Sørbye IK. Fødsels- og barselsomsorgen i Norge. OUS Debatt, Litteraturhuset Oslo 12.9. (Seminar) 
 Owe KM. Fysisk aktivitet og trening i svangerskapet og etter fødsel. Høyskolen Kristiania 23.4 og 

11.11. (Veiledning) 
 Sørbye LM. Mors vekt i graviditet. Master i klinisk ernæring UiB 22.2. (Kurs) 
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